
CÂMARALEGISLATIVADO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N° J.'6'3 , DE 2013

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei distrital nO4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERARMANOEL ALVARO DA COSTA, matrícula nO 15.030, do
cargo de Diretor, CNE-01, da Diretoria Legislativa, bem como NOMEÁ-LO para exercer o
cargo de Chefe de Gabinete de Membro da Mesa, CNE-01, no Gabinete do Segundo
Secretária. (LP).

2 - EXONERAR GUSTAVO DIAS HENRIQUE, matrícula nO 17.232, do
cargo Chefe de Gabinete de Membro da Mesa, CNE-01, do Gabinete do Segundo
Secretário, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo de Chefe de Gabinete de Membro
da Mesa, CNE-01, no Gabinete do Terceiro Secretário. (LP).

3 - EXONERARWILSON FIRMINO DA SILVA, matrícula nO 19.712, do
cargo Chefe de Gabinete de Membro da Mesa, CNE-01, do Gabinete do Terceiro
Secretário, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo de Assessor, CL-ll, no Gabinete
do Segundo Secretário. (LP).

4 - EXONERARGILSON PEREIRA GOMES, matrícula nO 19.3011 do cargo
de Assessor, CL-ll, no Gabinete do Segundo Secretário, bem como NOMEA-LO para
exercer o cargo de Assessor de Comissão, CL-ll, na Comissão de Educação, Saúde e
Cultura. (LP).

5 - EXONERARMARIA DO SOCORRO PONTES DOS SANTOS, matrícula
nO 16.908, do cargo de Assessor de Comissão, CL-ll, na Comissão de Educação, Saúde
e Cultura, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo de Secretário Parlamentar, SP-02,
no gabinete parlamentar do deputado Aylton Gomes. (LP).

Deputado D
Preside te

Secre ,r: -Executivo da 1a Secretaria

---
Por: JacqueJine Jereissati Galuban Ultima impressão: Jacqueline Jereissati Galuban 16:16:00 2 de abril de 2013 -
SLMP


	00000001

